АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2017

№  74

 с. Высокораменское

Об утверждении плана мероприятий по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населённых пунктов Высокораменского сельского поселения на 2018 год
В соответствии со ст. 14 Федеральный закон от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и уставом Высокораменского сельского поселения администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить план мероприятий по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населённых пунктов Высокораменского сельского поселения на 2018 год в редакции:

	№ п/п
	Месторасположение проводимых работ
	Смета расходов,

рубль
	Протяженностью
	Срок исполнения
	Основание проводимых работ

	1
	д. Содом

ул. Садовая
	782753
	273
	май - август
	Согласно сметному расчету от 16.10.2017 года в рамках ППМИ-2018

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Высокораменского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на главу Высокораменского сельского поселения.

Глава администрации

Высокораменского  сельского поселения

      С.С. Добровольский